Постановление Брянской городской администрации

 от 05.12.2019 № 3977-п

О внесении изменения  в постановление

Брянской городской администрации

от 27.01.2017  № 226-п «Об установлении

размера платы за пользование на платной

основе парковками (парковочными местами),

прилегающими к территории

железнодорожного вокзала «Брянск I -

Орловский»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003     №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 24.06.2015

№223 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на

платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения города

Брянска», Постановлением Брянской городской администрации от

08.07.2015 №2036-п «Об утверждении методики расчета и максимального

размера платы за пользование на платной основе парковками

(парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения города Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 27.01.2017 № 226-п  «Об установлении размера платы за пользование на

платной основе парковками (парковочными местами), прилегающими к

территории железнодорожного вокзала «Брянск I - Орловский»

2
(в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 28.02.2017 №638-п, от 16.03.2018 №740-п) следующее изменение:

-  абзац 5 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

« - абонементы на право использования 1 машино-места на месяц для

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на следующих

условиях:

Количество

приобретенных

абонементов

единовременно

Предельное количество,

используемых специальных

машино-мест (количество

транспортных средств

одновременно на парковке)

Предельная

максимальная

стоимость, руб.

за 1 абонемент

 (с НДС)

от 5 до 10 3 1110,0

от 11 до 25 6 890,0

от 26 до 50 9 670,0

от 51 до 75 12 590,0

от 76 до 100 15 560,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

Глава администрации              А.Н. Макаров